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Зајче без опавче 
Бегал Зајко низ трње, 

опашот го скинал, 

опашот го нашол - 

ловецот што минал. 

-Кој го најде опашот - 

Зајко пратил вест - 

зелки ќе му подарам 

трипати по шест! 

Ловецот не го вратил, 

тој и немал жал, 

кога би го нашол ти, 

би ли му го дал? 

 
 

За сите деца 
Сакам светот да е песна 

Личен цвет, ширен лет 

Сакам да е песна една 

Да е цвет, овој свет. 

Сакам полја, сакам гори 

ширна шир, сегде мир 

Сакам зора кога зори 

сегде мир. 

За сите деца, да биде сонце, 

да биде љубов, нека биде сјај. 

Да биде копнеж, да бидат ѕвезди 

да биде пролет личен, цветен мај! 

Сакам да е песна светот 

Тивок бран, изгрев ран 

Сакам да е песна една 

да е цвет, овој свет. 

да биде пролет личен, цветен мај! 

 
 
 

Ало амбуланта 
Ало амбуланта 
овдека е Дара 

несреќа се случи 
брза помош бара 
Куклето ми падна 
рачето го чукна 
ножето го скрши 

леле главата му пукна! 
Ало амбуланта 

лекар да се прати 
тоа книшка нема 
па тато ќе плати 

Куклето ми падна 
рачето го чукна 
ножето го скрши 

леле главата му пукна! 

 
Дувна ветре развигорче 

Дувна ветре будигора 

Раззелени сто јавора. 

Дувна ветре развигорче 

Нишна гранче над изворче. 

Дувна ветре развигорче 

Нишна гранче над изворче. 

Дувна ветре будигора 

Раззелени сто јавора. 

Дувна ветре развигорче 

Нишна гранче над изворче. 

Дувна ветре љубопитче 

Накитено со кокиче. 

Дувна ветре развигорче 

нишна гранче над изворче. 

Дувна ветре југовица 

за зимата шлаканица. 

Дувни ветре, дувни. 
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Во светот на бајките 
Кога заоѓа сонцето денот, 

што го позлатува 
Едно дете сонува, во светот, 

на бајките патува... 
Таму е толку волшебно... 
Лета сонот на крилест ат 

Сите можни чудеса во светот 
на бајките живеат. 

Таму е толку волшебно! 
Лета сонот на крилест ат! 

Сите можни чудеса во светот 
на бајките живеат... 

Кога заоѓа сонцето денот, 
што го позлатува 

Едно дете сонува, во светот, 
на бајките патува... 

Таму е толку волшебно! 
Лета сонот на крилест ат! 

Сите можни чудеса во светот 
на бајките живеат.. 

Во светот на бајките, 
само чудесно, тајно влегуваат 

Децата што мечтаат 
Децата што сонуваат. 
Во светот на бајките, 

само чудесно, тајно влегуваат 
Децата што мечтаат 

Децата што сонуваат. 
 

Игри без граници 
Да можам бар да се разбудам 

Во свет на љубовта без стари 

долгови 

И тие сеништа 

Во чекор што ме демнеат 

Да можам бар да те прегрнам 

Да не се сеќавам на студој есенски 

Оние патила 

Што токму нас нѐ следеа 

А мојот живот – игри без граници 

Уморна приказна, скинати страници 

Празни неиспишани 

А мојот живот е вечно паѓање 

Сѐ да се собере - пораз ќе остане 

Навики стари во мене 

Да можам бар да те разбудам 

Со кафе утринско во кревет заедно 

Па да те бакнувам 

Тоа го нема одамна 

Да можам бар да се заљубам 

Во мала селанка на росна ледина 

Небесно висока 

Надолу да не догледувам 

А мојот живот – игри без граници 

Уморна приказна скинати страници 

Празни неиспишани 

А мојот живот е вечно паѓање 

Сѐ да се собере - пораз ќе остане 

Навики стари во мене 

Тоа и ќе остане. 

 

Полско цвеќе 
Како птица в мај ќе слета 

кај вљубените 
Блазе им, а ние каде сме? 
Како срце в божур цвета 

За моето си 
и најмила и проклета ти 

Полско цвеќе нека млад ме покрие 
Душа нек ми љубат облаци 

кога нејќеш ти 
Камо среќа да ми згаснат очиве 

Ако врз тебе се послани 
Туѓи бакнежи 

Лесно и во чест и Бога 
да се заколнам 

А како крвта да ја погазам? 
Женски солзи небо гледа 
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Но ќе запише 
само кога маж ќе заплаче 

Полско цвеќе нека млад ме покрие 
Душа нек ми љубат облаци 

кога нејќеш ти 
Камо среќа да ми згаснат очиве 

Ако врз тебе се послани 
Туѓи бакнежи... 

 

Боже чувај ја од зло 
Таа има очи 

Кои ми ги знаат тајните 

Сите победи и сите порази 

Таа има раце 

Кои кријат цели светови 

И би умрел јас за тие прегратки 

Боже, не ми треба ништо друго 

Дур' сум жив под ова небо 

Топла постела 

И очи што ги знам 

Боже, ангели од небо прати 

Таа нема да се врати 

Чувај ја од зло 

Таа нема никој свој 

Нема никој свој 

Боже, чувај ја од зло 

Таа има усни 

Вкусни како зрела јагода 

Кои никој не ги бакнува ко јас 

Боже, не ми треба ништо друго 

Дур' сум жив под ова небо 

Топла постела 

И очи што ги знам 

Боже, ангели од небо прати 

Таа нема да се врати 

Чувај ја од зло 

Таа нема никој свој 

Нема никој свој 

Боже, чувај ја од зло. 

 

 
Бисер балкански 

Солзи сами капат, прости ми 
тешки се ко твојте планини 
плаче срце од три страни 
што крвави многу години. 

Е, е, е, еј, Македонијо, 
ти си бисер балкански 
сплоти Пирин, Егеј син 

со бистри води вардарски. 
Само една има вистина 

има една Македонија 
делете ја, парчете ја 

пак ќе биде наша најмила. 
Е, е, е, еј, Македонијо, 
ти си бисер балкански 
сплоти Пирин, Егеј син 

со бистри води вардарски. 
Македонци наглас запејте 

македонско оро играјте 
мајка мила спомнете ја 
жива била Македонија. 
Е, е, е, еј, Македонијо, 
ти си бисер балкански 
сплоти Пирин, Егеј син 

со бистри води вардарски. 

 

Заветна 
Негде ќе те премолчат, 

негде ќе те сокријат, 

гроб со гроба ќе покријат. 

Само ти си бесмртна, 

жива вода подземна, 

кај што тонеш ти извираш. 

Векови пеколни заедно ќе минеме, 

древна земјо македонска, 

така е пишано ништо да не бидеме, 

ти без мене, јас без тебе. 
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Може да те одречат, 

други да те предадат, 

можат сешто да измислат. 

Само ти си бесмртна, 

жива вода подземна, 

кај што тонеш ти извираш. 

Векови пеколни заедно ќе минеме, 

древна земјо македонска, 

така е пишано ништо да не бидеме, 

ти без мене, јас без тебе. 

 

Јовано, Јованке 
Јовано, Јованке 

Крај Вардарот седиш, мори 
Бело платно белиш, 

Бело платно белиш, душо 
Сè нагоре гледаш. 
Јовано, Јованке, 

Јас тебе те чекам, мори 
Дома да ми дојдеш, 

А ти не доаѓаш, душо 
Срце мое, Јовано. 
Јовано, Јованке, 

Твојата мајка, мори 
Тебе не те пушта, 

Кај мене да дојдеш, душо 
Срце мое, Јовано. 

 

Едно име имаме 
Покрај Егеј Македонци, 

покрај Вардар Македонци 

и по Пирин Македонци 

славно име, непокорно. 

Едно име имаме 

во душата го носиме, 

за тебе живот даваме 

о, Македонијо! 

Како килим полиња, 

а до небо планини, 

реки златоносни, 

а езера бисерни. 

Едно име имаме 

во душата го носиме, 

за тебе живот даваме 

о, Македонијо! 

Мајко Македонијо 

балканска убавице, 

кој се родил во тебе 

и живот дава за тебе. 

Едно име имаме 

во душата го носиме, 

за тебе живот даваме 

о, Македонијо! 

 

Македонско девојче 
Македонско девојче, 

китка шарена, 
во градина набрана 

дар подарена. 
Дали има н' овој бели свет 

поубаво девојче од Македонче? 
Нема, нема не ќе се роди 

поубаво девојче од Македонче. 
Нема ѕвезди полични 

од твојте очи, 
да се ноќе на небо, 

ден ќе раздени. 
Дали има н' овој бели свет 

поубаво девојче од Македонче? 
Нема, нема не ќе се роди 

поубаво девојче од Македонче. 
Кога коси расплети 

како коприна 
лична е, и полична, 

од самовила. 
Дали има на овој бели свет 

поубаво девојче од Македонче? 
Нема, нема не ќе се роди 

поубаво девојче од Македонче. 
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Кога песна запее 
славеј натпее, 
кога оро заигра 
срце разигра. 

 
Дали има на овој бели свет 

поубаво девојче од Македонче? 
Нема, нема не ќе се роди 

поубаво девојче од Македонче. 
 

Брала мома капини 
Брала мома капини, 

Во попови Градини, 

Брала мома капини, 

Во попови градини, 

Оф аман, аман, аман. 

Оздол иде падарот, 

И на моме говори, 

Постој моме,почекај, 

Да ти кажам два збора, 

Оф аман, аман, аман. 

Не и кажа два збора, 

Тук ја фана за рака, 

Не и кажа два збора, 

Тук ја фана за рака, 

Оф аман, аман, аман. 

А бре чичко падаре, 

Јас сум попова внука, 

Ак' си попова внука, 

А што бараш ти тука, 

Оф аман, аман, аман. 

 

Бело лице љубам    јас 
Бело лице љубам јас, 

Бело лице љубам јас. 

И да љубам и да гледам, 

Фајде нема, душо моја. 

Шеќерна, шеќерна, 

Ти калеша неверна. 

Гајтан веѓи љубам јас, 

Гајтан веѓи љубам јас. 

И да љубам и да гледам, 

Фајде нема, душо моја. 

Шеќерна, шеќерна, 

Ти калеша неверна. 

Црни очи љубам јас, 

Црни очи љубам јас. 

И да љубам и да гледам, 

Фајде нема, душо моја. 

Шеќерна, шеќерна, 

Ти калеша неверна. 

Медено лице љубам јас, 

Медено лице љубам јас. 

И да љубам и да гледам, 

Фајде нема, душо моја. 

Шеќерна, шеќерна, 

Ти калеша неверна. 

 

Свадба е голема 
Цела ноќ, до зори пушки, мајко, 

пукаат, Радика се река ори, 
свадбари се веселат. 

Свадба е голема, денес се женам, 
Јана е јубава мома, ја земам јас. 

Тапан силно нека удри, зурли нека 
вијат, дај од китен бардак, мајко, 

сите да се напијат. 
Цела вечер, мајко, тапани се 

слушаат, Јана мома оро води, 

свадба ѝ е денеска. 

Свадба е голема, денес се женам, 
Јана е јубава мома, ја земам јас. 

Тапан силно нека удри, зурли нека 
вијат, дај од китен бардак, мајко, 

сите да се напијат. 
Силно тапан чука, како гром да 

удира, колку Јана јас ја љубам, знае 
цела Радика. 
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Свадба е голема, денес се женам, 
Јана е јубава мома, ја земам јас. 
Тапан силно нека удри, зурли нека 

вијат, дај од китен бардак, мајко, сите 
да се напијат. 

 

Ја излези стара мајко 
Ја излези стара мајко на пенџерето, 

па да видиш кој помина, умрев за него. 

Ми помина Осман Бегот, мила мајчице 

ми помина Осман Бегот, умрев за него. 

Кај што одит ветар веит, умрев за него 

кај што седит сонце греит, умрев занего. 

Ќе се грчам, ќе се турчам, мила мајчице, 

ќе се грчам, ќе се турчам, умрев за него. 

Ќе го земам Осман Бегот, умрев за него. 

Ќе ме носит во Охрида, мила мајчице 

ќе ме носи во Охрида, умрев за него. 

Ќе ме шетат со кајчето по езерото. 

 

 

Ѕма ѕма ѕм 
Си зедов дама родена 
Уф што ми е погодена 
Тенка је ко лубеница 
Тивка је ко воденица 

Ѕма ѕма ѕм, ѕма ѕма ѕм 
Ѕма ѕма ѕма ѕм ѕм 

Ѕма ѕма ѕм, ѕма ѕма ѕм 
Ѕма ѕма ѕма ѕм ѕм 

Штом ќе ја допрам вратата 
Веќе ја нема платата 
А ако кренам рамења 
Фрла со дрвја, камења 
Ѕма ѕма ѕм, ѕма ѕма ѕм 

Ѕма ѕма ѕма ѕм ѕм 
Ѕма ѕма ѕм, ѕма ѕма ѕм 

Ѕма ѕма ѕма ѕм ѕм 
Многу ја сака песната 

Пее ко страчка збесната 
Штом ќе фатат маките 

Сонува принц од бајките 
Ѕма ѕма ѕм, ѕма ѕма ѕм 

Ѕма ѕма ѕма ѕм ѕм 
Ѕма ѕма ѕм, ѕма ѕма ѕм 

Ѕма ѕма ѕма ѕм ѕм 
Си зедов дама родена 
Уф што ми е погодена 
Кој нејќе таква премија 

Ако ја сакаш земи ја 
Ѕма ѕма ѕм, ѕма ѕма ѕм 

Ѕма ѕма ѕма ѕм ѕм 
Ѕма ѕма ѕм, ѕма ѕма ѕм 

Ѕма ѕма ѕма ѕм ѕм 
 

Доста време ерген одев 
Доста време ерген одев, 

доста лични моми водев. 

Дојде време да се женам, 

овој живот да го сменам. 

Ај, нек' се пее, нек' се пие, 

тешко оро нек' се вие. 

Нек' се пеје нек' се пие, 

машко оро нек' се вие. 

Стара мајко сватој кани, 

викни зурли и тапани. 

Нека бидат сè одбрани, 

стара мајко оро фани. 

Ај, нек' се пее, нек' се пие, 

тешко оро нек' се вие. 

Нек' се пеје нек' се пие, 

машко оро нек' се вие. 

Спремај мајко бочви вино, 

и ракија бардаклија. 

Сè ти мајко за три сина, 

ти ми мајко тешко мина. 

Ај, нек' се пее, нек' се пие, 

тешко оро нек' се вие. 

Нек' се пеје нек' се пие, 

машко оро нек' се вие. 
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Елено моме, Елено 
Елено моме, Елено 

Елено моме, Елено 

Елено моме, Елено 

не гази сено зелено 

ај не гази сено зелено. 

Не гази сено зелено 

не гази сено зелено 

млади момчина косеа 

тебе те Ленче просеа. 

Тебе те Ленче просеа 

тебе те Ленче просеа 

за едно момче убаво 

убаво, ем и богато. 

 

Никола, Никола 
До, ре, ми, фа, ми, до, ре. 
Ре, ми, фа, со, фа, ре, ми. 

Песничка јас напишав, 

само немам стихови. 

Мама вели не брзај, 

се уште си малечка, 

чекај нека поминат уште девет 

години. 

Реф: 

Никола, Никола, 

нешто чудно ми се случува. 

Што е тоа знае мајка ми, 

е мама ме подучува. 

Никола, Никола, 

тоа значи дека растеме, 

дека бргу ќе пораснеме, 

Николааааа. 

Ла, ла, ла, ла, ла, 

само уште девет години. 

Ла, ла, ла, ла, ла, 

само уште девет годинии.. 

Коле главна фора е, 

Коле знае се баш се. 

Се на час ми кажува, 

шепка, ми поткажува. 

В очи штом ме погледне, 

чудно сум засрамена. 

Пред него сум збунета, 

без него осамена. 

Ла, ла, ла, ла, ла, 

само уште девет години. 

Ла, ла, ла, ла, ла, 

само уште девет годинии.. 

До, ре, ми, фа, ми, до, ре. 

Ре, ми, фа, со, фа, ре, ми. 

Кога ли ќе поминат, 

лелее девет годинии...  

 

Хотел Македонија 
Ако некогаш дојдеш на балканот 

врел сакаш - нејќеш ќе пројдеш, низ 

овој наш мал хотел 

работиме нон стоп, имаме цени 

поволнисамо насмевка и добра 

воља за влез се доволни 

Овде можеш да најдеш што нигде не 

се наоѓа овде сонцето е големо и ко 

да нејќе да заоѓаовде луѓето пеат и 

за љубов се створени овде има срца 

лавовски и души отворени 

Such a lovely place, such a lovely face 

Повели во хотел Mакедонија 

еднаш минуваш и не заминуваш 

Во овој хотел има место за секој и 

секој има своја кауза 

овде секој што ти треба моментално 

го нема сигурно е на пауза, 

во овој хотел има чудни гости, 

бегалци набљудувачи и странци 
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плаќаат во кредити гаранции 

тенкови и други разнни тракатанци 

Во овој хотел едни се за Алах, други 

за Бога но ја чуваат слогата (?) 

некогаш немаат ни за живот но 

среќни се што земјата бар природно 

е богата во овој хотел ќе чуеш 

кодошење, афери, пцуење и 

плукање, кај нас и тоа може, не лути 

ни се Боје само спаси не од пукање 

 

Ајде Јано 
Хајде Јано текст 

Хајде Јано коло да играмо 
хајде Јано, хајде душо 

коло да играмо 
 

Хајде Јано коња да продамо 
хајде Јано, хајде душо 

коња да продамо 
 

Реф. 
Да продамо, само да играмо 

да продамо, Јано дусо 
само да играмо 

 
Хајде Јано куцу да продамо 

хајде Јано, хајде душо 

куцу да продамо 
Реф. 

 

Мито Бекрио 
Поноћ већ је прошла 

време да се спије 

срце још је будно 

давну жељу крије 

еј, крај пенџера стојим 

чекам да ти врата отворим 

Реф. 2х 

Зашто дусо не додјеш 

да ме куци поведеш 

да ти своје срце предам 

да ти стару мајку гледам 

Мито, Мито бекријо 

 

Обецћо си Мито 

да цес једне ноћи 

кад се варош смири 

ти по мене доци 

еј, цвеце твоје бело 

већ је чекајући увело 

Реф. 2х 

Са другари своји 

по ме'ане одис 

с вино и са песма 

ноћи ти проводис 

еј, младост пуста прође 

Мито, ти по мене не дође 

Реф. 2х 

 

Заволех те 
Заволех те, ко недеља војника 

и војник њу 

писмо и у џепу слика 

заволех те, јер ко те не би волео 

 

Заволех те, ко мале птице с трехе 

ко круну краљ 

ко гресник своје грехе 

заволех те, а ти си ме разболео 

Реф. 

Да ли сам ко ласта 

прогнана ка југу 

кад сам само тугу 

с тобом видела 

 

Да ли сам ко ружа 
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згазена у снегу 

кад сам само сузе 

с тобом имала 

 

Због тебе сам, кључала на сто 

степени ко 'ладна ноћ, ледила све у 

мени а москва и мраз 

кад си ме ти увредио 

 

Створићу зид за људе око себе 

кинески зид 

да јације од тебе да не би ме 

никада ти повредио 

 

Нишка Бања 
Нишка Бања, топла вода 

за Нишлије зива згода 

2х 

Ем ка лавлам, ем камавла 

анд'о Ниси ка мекав ла 

2х 

Ми Нишлије, мераклије 

не можемо без ракије 

2х 

Без ракије шљивовице 

и без младе Циганчице 

2х 

Ниску Бању сијалице красе 

дању горе, а ноћу се гас 

2х 

Ем ка лавлам, ем камавла 

анд'о Ниси ка мекав ла 

2х 

Један, два, три, чет'ри, пет, шест 

седам, осам, девет, десет 

Десет, девет, осам, седам 

шест, пет, чет'ри, три, два, нула 

 

Слике у оку 
Долазис ти корак ти знам 

сусрет са тобом толико ми улепша 

дан да више не знам ни сам 

да можда није сан 

 

Загрљај мој, пољубац твој 

сумње сад нема то никакав сан 

то добро осјетих ја 

у својим грудима 

 

Реф. 2к 

У твоме оку слике су јасне, сретна 

чеш живети 

кол'ка је сад ту улога моја, нечу те 

питати 

хеј, довољно је то, кад ми кажеш ти 

драги без тебе не могу живети 

 

Знају нас сви, на углу том 

знају и време кад ме грлити 

по нама равнају сат 

у овим ноћима 

Живот је леп признајем то 

о нашој сречи они че причати 

ту смо се родили ми 

ту и заволели 

Реф. 2к 

 

 

Пукни зоро 
Да ли чујес мила, мога коња кас 

да ли чујеш са планина, зове те мој 

глас 

Засвираше трубе, заврши се бој 

звона звоне, зора свиче 

враћам се роде мој 
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Кад тамо далеко видим оџак сив 

стару шљиву, родну њиву 

врацам се кучи зив 

Најбољи нема, однео их бој 

чувала ме слика твоја, враћам се 

роде мој 

Реф: 

Ај па пукни зоро, стару мајку 

пробуди па да види ко јој долази 

Ај па пукни зоро, моју драгу да 

љубим беле груди да јој загрлим 

На срцу ми лежи једна стара рана 

која неће из њедара нигдје 

па се срце пита моје 

без ње живјети како ли је, како ли је 

 

 

Несаница 
Иди, иди несанице да не видим 

твоје лице 

да ми зора бол не ствара 

иди, пушти ме да је одсањам 

 

На срцу ми лежи једна стара рана 

дај опусти срце је моли 

а рекла је да га дуго неће бољети 

али боли, али боли 

 

Иди, иди несанице да не видим 

твоје лице 

да ми зора бол не ствара 

иди, пусти ме да је одсањам 

 

 

 

 

Играле се делије 
Играле се делије на сред 

земље Србије, играле се делије 

на сред земље Србије ситно коло 

до кола чуло се до стамбола, ситно 

коло до кола чуло се до стамбола 

 

Свира фрула из дола фрула мога 

сокола свира фрула из дола фрула 

мога сокола ситно коло до кола 

чуло се до стамбола 

 

Хвата језа стамбола царског града 

охола, хвата језа стамбола царског 

града охола ситно коло до кола 

чуло се до стамбола, ситно коло 

до кола чуло се до стамбола 

 

Београд 
Знам за један град, зове се Београд 

знам за једно име, ал' га не 

спомињем знам за један град где си 

вечно млад знам и једно срце што га 

проклињем 

Реф. 

Једном сам пробала 

те твоје усне од чемера 

и ко че ово лудило да отера 

једном сам пробала 

из срца да те избришем 

ал' свако пролеће на тебе мирише 

Знам му боју кошуље, ја је купила 

знам му укус усана, ја их љубила 

знам и с киме вино ноћас пије 

знам да и он зна како ми је 

Ово сећање руси мени све 

мој Београде, загрли ме 

(4к) 
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Пусти ме да 

нађеш срцу лек 
Радије чу седети у кући 

да прикријем тузан живот свој 

нећу да ме питају за тебе 

и зашто ниси више мој 

Реф. 

Молим те, пусти ме да надјем срцу 

лек схвати ме, нећу више да ти 

будем друга а тако зелим цврсто да 

те загрлим и бар још једном очи да 

ти пољубим 

 

Тешко ми је кад угледам оне 

сто осмехом деле сваки дан 

јос теже ми пада сто ја губим 

и тебе и најлепши сан 

 

Реф. 

Радије ћу плакати у соби 

да не видиш ти и било ко 

време че ми обрисати сузе 

донети живот сасвим нов 

 

 

Стани душо да те 

испратим 
Месец зору испрача 

љубав спрема се на пут 

задњу ми наду односиш 

све је било узалуд 

Зашто идеш, срече ти 

није ваљда да си љут 

мили Боже, зар је све 

зар је био узалуд 

РЕФ. 

Стани, душо, да те испратим 

стани, преклињем те ја 

задњи пут бих да те загрлим 

зељна сам те остала 

Стани, ако срца имаш ти 

на прагу умречу ти ја 

бар ми задњу зељу испуни 

ја сам то заслужила 

 

Месец зору испрача 

љубав наша умире 

из мога срца рањеног 

задња суза извире 

Зашто идеш, срече ти 

није ваљда да си љут 

мили Боже, зар је све 

зар је био узалуд 

РЕФ. 

Стани, душо, да те испратим 

стани, преклињем те ја 

задњи пут бих да те загрлим 

зељна сам те остала 

Стани, ако срца имаш ти 

на прагу умречу ти ја 
бар ми задњу жељу испуни 

ја сам то заслужила 
 

Котор 
Дрско је имала година 

колико Котор векова 

у себе сам је сакрио 

ко строгу тајну чувао 

Реф. 

Како уснама милује 

како прстима шапуце 

У земљу снова смо отишли 

купине пољупцима делили 

била је краљица додира 
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моја радост ноћима 

Реф. 2к 

Чаробњак је била 

у коси је крила опојне мирисе 

стално се сецам 

Котору враћам да опет осетим 

Реф. 2к 

 

Ратне игре 
Кад срушимо мостове 

и када спустимо мачеве 

желим да су наше игре 

ратне игре, бар мало нежније 

 

Није важно ко почиње 

увек на крају цутимо 

кад много тога треба рећи 

а нема речи, речи за истину 

 

Реф. 

Нек' сада ратне игре престану 

јер више лепог нема у теби, у мени 

у моме срцу кише падају 

у души веју црни снегови 

 

Ти увек одвисе поносна 

ја тврдоглав као ноћ 

и ко че кога први звати 

ко коме дати руке за додире 

 

И опет изгубим се осечам 

кружим као зао вук 

јер много тога треба рећи 

а нема речи, речи за истину 

 

Дигни руку 
Да си на другом крају света 

да возиш нека кола лепа 

да си први, о, да си први 

Да ручаш негде доле у Кини 

а зубе чачкас у Каролини 

на Бахамима да имас вилу 

од много жена да добијеш килу 

да си први, о, да си први 

Реф. 2к 

Ма дигни руку, дигни обадве 

дигни руке од свега 

немаш карту ни до Приштине 

 

Да си на другом крају света 

да возиш нека кола лепа 

на Бахамима да имаш вилу 

од много жена да добијеш килу 

да си први, о, да си први 

Реф. 2к 

Реф. 3к 

 

 

Сања 
Немој Сања да се мењаш 

да се стидиш лажи 

најлепша си каква јеси 

не дозволи да те ико квари 

најгори су божији кувари 

не, не, не, не 

 

Нећу Сања да ти причам 

оне старе песме 

заједно смо горели 

у истој печи се пекли 

к'о дим се разбили меки 

не, не, не, не 

 

Реф. 

Дунавом бродови плове 

да ли се бар један зове 
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Сања, Сања, Сања 

масачак сам ветар ме носи 

има ме у твојој коси 

Сања, Сања, Сања 

 

Немој Сања да се саламури 

нисам онај стари 

који хоће све да квари 

цију кичму дрзе идеали 

који мрзи осећа плитке 

и никад не губи битке 

 

Обуци се ко сто умеш и истури груди 

нека твоја гола нога крене 

нек полуде људи 

нек се жудња војника пробуди 

не, не, не, не 

 

Кад сам био млад 
Са тринест сам попусио прву пљугу 

а после прве одмах и другу 

јер тад, тад сам био млад 

 

С четрнест сам попио прво пиво 

а после пива сам пио све живо 

јер тад, тад сам био млад 

 

Кад добијем батине нисам кукао 

био сам тучен и ја сам тукао 

јер тад, тад сам био млад 

 

Ја само петнест, она офуцана 

фала јој, али била је туцана 

јер тад, тад сам био млад 

 

Са шеснест сам први пут понављао 

побег'о од куће и нисам се јављао 

јер тад, тад сам био млад 

 

Мало сам лагао, био сам нагао 

никоме рацун нисам полагао 

јер тад, тад сам био млад 

 

Земља 

Ово је земља за нас 

ово је земља за све наше људе 

ово је кућа за нас 

ово је кућа за сву нашу децу 

погледај ме, о погледај ме 

очима детета 

 

У земљи видим бање 

из сна ме буди глас који препознајем 

док гране милују наша тела 

док сенке праве покров за нас 

 

Реф. 

Чујем, врати се, чујем, остани 

чујем, врати се, опрости ми 

не иди, не иди не 

 

У сваком поразу 

ја сам видео део слободе 

и кад је готово за мене 

знај, тек тада је почело 

погледај ме, о погледај ме 

очима детета 

 

Од злата јабука 
Чудне се ствари са нама збивају 

очи ти силне лажи скривају 

за друге ми смо врло сречан пар 

глума и даје свему праву цар 

 

Ти имаш неку врло чудну моч 
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због тебе ја не спавам целу ноћ 

чекам тренутак кад чеш опет дочи 

да ме излуде твоје плаве очи 

 

Ти си даљина сто ме одвлаци 

чаробњак што ми разум помрачи 

када си са мном ја сам опчињен 

од једне речи ја се опијем 

 

Реф. 

Моја си од злата јабука 

моја си о да 

моја си од злата јабука 

моја си 

 

442 до Београда 
Ја имам крвоток ко од бензина 

пред мојим очима раван пут 

ово је жестока машина 

небо мастило, месец жут 

Нисам блесав да бројим звезде 

бројим знаке и линије 

пси лају на караване 

а каравани пролазе 

 

Реф. 

Као танак снар сусти прасина 

442 до Београда 

гуме скрипе блуз километара 

442 до Београд 

Мозак ради на кисеоник 

љубав окрече точкове 

мотор светли ко светионик 

брзина скида окове 

 

220 у волтима 
Пале се светла, зуји електрика 

кроз ваздух кружи чиста енергија 

гледам у под, а под се помера 

под ногама 

Е-дур ми излази из свих челија 

добош ме удара само на два 

ја не знам кол'ко имам напона 

у волтима 

 

Реф. 

То је тај звук који ме помера 

то је тај звук који ме обара 

то је тај звук који ме помера 

са двеста двадесет у волтима 

у волтима 

 

Ринишпил 

Цури од јутрос у цет'ри и пет, 

решило небо да потопи свет 

над градом данима 

више исте кулисе 

Полива киша, 

ал' то јој је занат 

ма, све ми је равно 

к'о Северни Банат, 

мање-више 

и са кишом и без кише 

Време се вуче к'о теретни воз 

где ли вечераш да помолим нос? 

класика, конобар, 

у кафе 'Макиато', па да... 

Пролази време, 

ал' то му је манир 

и све је то плитко 

к'о плехани тањир 

О, дај окрени 

тај рингишпил у мојој глави. 

то не зна нико, само ти 

Без тебе дрвени 
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коњичи тужно стоје 

дођи, из плаве боце се појави, 

бар једну жељу испуни 

и додај свету мало боје, 

чудо моје 

Вече се клати 

к'о презрели клип 

теска времена, 

а ја тезак тип... 

гравитација за час 

узима своје 

Слаб сам ја играч 

за суботње гужве, 

ал' схватам помало 

те покретне спужве 

неко пијан 

лакше живот одробија 

Сустајем, одустајем, 

притиска ме као пегла 

јави се, појави се, 

додај свету мало вергла 

Некад си ме чудила, 

данас би ми тако легла 

додај мало лудила, 

додај свету мало вергла 

 

Јарослава 
Уместо молитве рекла си 

о том чу мислити сутра 

са шминком од гара, 

ко Скарлет О'Хара твој пресликан 

лик и дуго плутала ко бродоломник 

ка обали јутра 

некад тишина зна препасти дзина, 

кад испусти крик 

још једну ноћ си изгурала сама 

Чехов је заспао блаженим сном 

ни не зна да је 

оргијала тама под прозором 

ветар је везбао виолончело 

чежњиве скале у недоглед 

зора ти брижљиво пипнула цело 

негде у теби је горео лед 

Принцезо, јави се 

још имам Џеп у ком се 

хладни прсти згреју 

посаљи поруку да видим једном 

то писамце на дисплеју 

све ми недостаје 

чувам у дамасту 

јос калуп твога врата 

принцезо, доста је 

две и по године 
смо таоци ината 

ста ти је 
Плима баналности твој свет 
запљускује као Атлантиду 

док смрка биоскоп, 
фали ти неко да направи гег 

да ти за рођендан испише сонет 

на комсијском зиду 

и с бендом цигана 

под твојим прозором утаба снег 

на подметачу јос цртам твој профил 

сувисна питања избегавам финтом 

име ти исписем у свакој строфи 

невидљивом тинтом 

под мојим јелком до пролећа стоји 

једино дар теби намењен 

заувек фосил твог струка постоји 

на моме длану окамењен 

Принцезо, јави се 

неке се победе добијају на јуриш 

не тврдоглави се 

признајем јавно да се генијално 

дуриш опасно постаје 

на дурске акорде се паучина хвата 
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принцезо,доста је 

две и по године 

смо таоци ината 

принцезо,доста је… 

 

Riptide 
I was scared of dentists and the dark 

I was scared of pretty girls and starting 

conversations 

Oh, all my friends are turning green 

You're the magician's assistant in their 

dream 

Ah-ooh-ooh-ooh, ah-ahh-ah-ah 

And they come unstuck 

Lady, running down to the riptide 

Taken away to the dark side 

I wanna be your left-hand man 

I love you when you're singing that song 

And I got a lump in my throat 

'Cause you're gonna sing the words 

wrong 

There's this movie that I think you'll like 

This guy decides to quit his job and 

heads to New York City 

This cowboy's running from himself 

And she's been living on the highest 

shelf 

Ah-ooh-ooh-ooh, ah-ahh-oh 

And they come unstuck 

Lady, running down to the riptide 

Taken away to the dark side 

I wanna be your left-hand man 

I love you when you're singing that song 

And I got a lump in my throat 

'Cause you're gonna sing the words 

wrong 

I just wanna, I just wanna know 

If you're gonna, if you're gonna stay 

I just gotta, I just gotta know 

I can't have it, I can't have it any other 

way 

I swear she's destined for the screen 

Closest thing to Michelle Pfeiffer that 

you've ever seen, oh 

Lady, running down to the riptide 

Taken away to the dark side 

I wanna be your left-hand man 

I love you when you're singing that song 

And I got a lump in my throat 

'Cause you're gonna sing the words 

wrong 

Oh lady, running down to the riptide 

Taken away to the dark side 

I wanna be your left-hand man 

I love you when you're singing that song 

And I got a lump in my throat 

'Cause you're gonna sing the words 

wrong 

Oh lady, running down to the riptide 

Taken away to the dark side 

I wanna be your left-hand man 

I love you when you're singing that song 

And I got a lump in my throat 

'Cause you're gonna sing the words 

wrong 

Yeah, I got a lump in my throat 

'Cause you're gonna sing the words 

wrong 

 

Жика Мика 
Ситни дечко Жика Мика дош’о је у 

јато Пита њега вођа јата: 

"Шта би хтео бато?" 

Чуо ја сам: "Нека! Нека! Нека!" 

Видео игара љубимац 

Полетарци од весеља 

"То је моја жеља" 
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"Добро друштво" вођа вели 

"А шта други кажу?" 

Полетарци повикаше да се они 

слажу Полетарци трк у круг 

Викну вођа стари друг 

Ал’ то Жика није знао 

Па је на нос пао 

 

Нос му поста црвен јако 

К’о да му се руга 

Па побеже Жика Мика далеко из 

круга 

А за њиме Лет! Дозволити! 

Дозволити! 

Потрча дечака пет 

Марамицом нос му вежу 

Па га чврсто стежу 

 

Дани јуре три су прошла 

Већ је Жика старац 

У круг трчи ко без главе јер је 

полетарац 

Смешка му се први лет 

Сад је његов цео свет 

Марама му око врата 

Дивне боје јата 

 

 


